23 Nisi ejusmodi donatio causa mortis per usurarium fieret in fraudem canonis , pura , quia donatio causa mortis esset omnium bonorum, vel majoris partis eorum,

Didac. Covarr. ad d. rubr. x de testam. part. 3. n. 13. in med. vers. nisi fiat iste donatio.

24 Vel quia fieret in testamento absente donatario, vel Notario, qui ejus nomine non stipulatur, Covarr. d. rubr. part. 3. n. 13. vers. vel nisi fiat in testamento, § vers. seq.

30 Conjuges etiam, quamvis inter vivos sibi invicem donare non possint,

1. 1. 2. 1. 3. § tit. ff. de donat. in vir. § uxoris. Beust. adl. 1. ff. de iurejur. num. 97. § seq. Petr. Nicol. Mozz. tract. de donat. col. de person. inter quas, num. 31. Gail. lib. 2. obseruat. 40. Mynsing. cent. 2. obseruat. 33. num. 1. Tessa. decis. 32. num. 1. Wesenb. in comm. ff. de donat. inter vir. § uxoris. 1. § seq. Schneid. ad §. aliae. 2. inst. de donat. n. 97.

Mortis tamen causa sibi invicem bene possunt , ut supra part. 2 conclus. 15. n. 6. § seq. dictum. Thad. Piso. lib. 4. var. resolut. c. 4. n. 15. § seqq.

Pater etiam filios. in sua potestate adhuc existenti inter vivos donare non potest,

1. donationes quas. 25. C. de donat. inter vir. § uxoris. 1. cum de bonis. 1. 1. 1. si us emancipatis. 17. C. de donation. 1. 2. §. ult. ff. pro bocred. Schneid. ad d. §. aliae. 2. inst. de donat. n. 66. Beust. ad d. l. 1. ff. de iurejur. n. 118. § seq. Wesenb. in comm. ff. de donat. n. 4. post pr. Gail. lib. 2 obser. 38. n. 1. § seq. Mozz. tract. de donation. col. de person. inter quas, n. 13. Br. in l. frater à fratre. 38. ff. de condic. indeb. n. 57.

31 Mortis tamen causa recte eidem donare poterit , ita , ut , si pater filios. donavit, eique rem donatam tradidit, & in vita sua non revocavit , hæc donatio post mortem patris confirmetur,

Gail. d. obseruat. 38. num. 1. sub fin. § num. 14. in med. Schneid. d. §. aliae. 2. n. 68. § num. seq. Beust. ad d. l. 1. num. 122. § num. seq. Mozz. d. col. de person. inter quas, n. 19. vers. sexto limita. Paul. de Castr. in l. si pater. 2. C. de inoffic. donat. num. 5. sub fin. Bl. coi. num. 6. vers. aut intervenit traditio, § in l. si donatione. 1. 2. C. de collation. n. 10. Iason. in aub. ex testamento. C. eod. n. 7. sub fin.

Item licet filiusf. suo patri inter vivos donare non possit, mortis tamen causa donare eidem non prohibetur , modò adhibeat solennia illa requisita , quæ ei necessaria sunt , de quibus vide.

Elegant. Tiraq. de legibus connubial. gl. 8. verb. de son. mary. n. 115. ibi, § in simili dicit, num. 116. § seqq. Vigl. ad princ. inst. quibus non est permis. facere testam. num. 15. Petr. Nicol. Mozz. tract. de donat. col. de person. inter quas, n. 11. sub fin. § n. seq. Ioann. Dilect. Durans, tract. de arte testandi, tit. 1. caut. 1. n. 4. Rolandin. Passag. tract. de donation. mort. causâ. n. 20. Gl. in l. tamis , quis. 2. 1. §. filiusf. 1. ff. de donat. mort. causâ. Br. eod. n. 7. § in l. frater à fratre. 38. ff. de condic. indebit. n. 57. post pr. Pract. Papiens. in forma libelli, quo agitur de donatione . gl. ex causâ donationis , n. 9. vers. si autem filius donat. Paul. de Castr. consil. 459. incip. se-